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Uratuj choć jedno życie! - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy i gorąco zachęcamy wszystkich dorosłych do udziału w akcji oddawania
krwi organizowanej przez Szkołę Podstawową nr 7 w Czeladzi pod hasłem „URATUJ CHOĆ JEDNO
ŻYCIE” pod patronatem firmy Dr Nona International Ltd.

08 maja 2017 Uratuj choć jedno życie! - czytaj całość
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Burze - prognoza niebezpiecznych zjawisk
meteorologicznych - czytaj całość
IMiGW: Prognozuje się wystąpienie burz z opadami deszczu do 20 mm oraz porywami wiatru do
70 km/h.

05 maja 2017 Burze - prognoza niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych - czytaj całość

Obchody rocznicy zakończenia II wojny światowej -
czytaj całość
Uroczystości odbędą się 8 maja o godzinie 12.00 pod pod pomnikiem poświęconym Bohaterom
poległym w obozach koncentracyjnych i więzieniach hitlerowskich u zbiegu ulic Katowickiej i
Nowopogońskiej.

04 maja 2017 Obchody rocznicy zakończenia II wojny światowej - czytaj całość
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Wolne miejsca na wakacyjną wymianę młodzieży - czytaj
całość
Wakacyjna wymiana młodzieży trwa już od ponad 40 lat. Dostępnych jest jeszcze 10 miejsc dla
uczniów czeladzkich gimnazjów. Termin składania wniosków upływa 12 maja.

04 maja 2017 Wolne miejsca na wakacyjną wymianę młodzieży - czytaj całość

Turniej Szachowy w czeladzkim MOSiR - czytaj całość
3 maja w czeladzkim MOSiR odbył się Turniej Szachowy z okazji Święta konstytucji 3 Maja w
ramach majówki na sportowo.

04 maja 2017 Turniej Szachowy w czeladzkim MOSiR - czytaj całość

Udana Majówka z CKS - czytaj całość
Setki osób zdecydowało się spędzić świąteczne środowe popołudnie w obiekcie CKS Czeladź
przy ul. Sportowej 7. Kolejna edycja Majówki z CKS okazała się sukcesem.

04 maja 2017 Udana Majówka z CKS - czytaj całość
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Rowerzyści opanowali Zagłębie - czytaj całość
Prawie 4 tysiące rowerzystów, 17 kilometrów przejechanych ulicami czterech zagłębiowskich
miast i 10 rowerów, które w postaci nagród trafiły do uczestników. Tak w liczbach wyglądała
jubileuszowa dziesiąta już Zagłębiowska Masa Krytyczna, która odbyła się 3 maja.

04 maja 2017 Rowerzyści opanowali Zagłębie - czytaj całość

Święto Konstytucji w Czeladzi - czytaj całość
3 maja w całym kraju obchodziliśmy Święto Konstytucji. Uroczystości w Czeladzi rozpoczęła
msza w kościele p.w. św. Stanisława B.M., po której nastąpił przemarsz na plac Konstytucji 3
Maja.

04 maja 2017 Święto Konstytucji w Czeladzi - czytaj całość

Czeladź przystąpi do Górnośląskiego Związku
Metropolitalnego? Wyniki konsultacji Społecznych -
czytaj całość
Przez dwa tygodnie trwały konsultacje społeczne z mieszkańcami w sprawie wejścia Miasta
Czeladź w skład tworzonego na terenie województwa śląskiego związku metropolitalnego.

02 maja 2017 Czeladź przystąpi do Górnośląskiego Związku Metropolitalnego? Wyniki
konsultacji Społecznych - czytaj całość
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PszCzeladź 2017 za nami! - czytaj całość
1 maja pszczoły czyli jedne z najbardziej pracowitych stworzeń na naszej planecie opanowały
miasto. Za nami targi PszCzeladź 2017.

01 maja 2017 PszCzeladź 2017 za nami! - czytaj całość
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